
92

108

110

113

114

115

116

117

北播磨県民局

社会基盤整備プログラム事業追加箇所

（平成30年3月）
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平成27年3月追加箇所 ； 92,108～110,113～117

平成28年3月追加箇所 ； 111，112，118～121,124～133

平成29年3月追加箇所 ； 123,134～143

平成30年3月追加箇所（今回） ； 122，144～150

123

136

137
134

135

144

122

145

146
149

150

147

148

▲

■

●

●

■

■

継続事業

新規事業

砂防・急傾斜

ため池

道路保全

プログラム掲載事業

事業箇所番号

河川
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